РЕШЕНИЕ                                                                ЧЕЧИМ
                     РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ
от 21 марта 2023 года  № 32
с. Беш-Озек
Об утверждении Соглашения между Администрацией муниципального образования «Шебалинский район» и муниципальным образованием Беш-Озекское сельское поселение о передаче осуществления полномочий

по земельному контролю
В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Соглашение между Администрацией муниципального образования «Шебалинский район» и муниципальным образованием Беш-Озекское сельское поселение о передаче осуществления полномочий.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования, и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Беш-Озекское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Беш-Озекское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение                                                             М.В. Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

JУРТТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛГОНИН БЕШ-ОЗЕК

JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

«Беш-Озекское сельское поселение»